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واکنش به یک گزارش
وزارت بهداشت در واکنش به گزارش 
«رنج مضاعف بیماران» جوابیه ای را به دفتر 
روزنامه ارسال کرد. متن این جوابیه به شرح 
زیر است: مهم ترین رسالت  وزارت بهداشت در 
دولت سیزدهم، اهتمام به موضوع عدالت و 
تعالی نظام سلامت است که در ابعاد مختلف، 
مورد توجه قرار گرفته و به عنوان برنامه این 
وزارتخانه در دولت مردمی انتخاب شده است؛ 
از این رو به دنبال تأکیدات رهبری فرزانه انقلاب 
و از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم در 
راستای بهره مندی و دسترسی عادلانه همه 
افراد جامعه به مؤلفه های سلامت، اجرای 
طرح های حوزه بهداشت و درمان شتاب 
گرفت. در دولت مردمی بیش از ۱۶ هزار 
تخت بیمارستانی معادل بیش از ۱۰ درصد کل 
تخت های بیمارستانی موجود نظام سلامت 
و ۱۵ درصد تخت های بیمارستانی در بخش 
دولتی به عنوان یک رکورد تاریخی، به ظرفیت 
درمانی کشور اضافه شد. کلان بیمارستان 
هوشمند حضرت مهدی (عج) با هزار تخت و 
کلان بیمارستان غدیر با ۸۲۱ تخت از نمونه های 
آن بود که با تأمین تجهیزات پیشرفته به عنوان 
پروژه هایی با ابعاد ملی افتتاح شدند. همچنین 
بیش از دو هزار پروژه بهداشتی در مناطق 
کم برخوردار کشور افتتاح شد تا دسترسی 
مردم به خدمات بهداشتی درمانی افزایش 
یابد. در مجموع درحال حاضر بیش از ۱۶۰ 
هزار تخت بیمارستانی در بخش های مختلف 
بیمارستان های کشور در چرخه ارائه خدمت 
هستند و در سال جاری ۹ هزار تخت بیمارستانی 
دیگر تحویل داده خواهد شد. توسعه امکانات 
و تجهیزات سرمایه ای سنگین در کشور از دیگر 
اقدامات بنیادین وزارت بهداشت در دولت 
مردمی است که با اهتمام به آن تلاش شده 
است دسترسی مردم به خدمات تشخیصی 
و درمانی پیشرفته فراهم شود؛ به طوری که از 
آغاز به کار دولت مردمی تا امروز ۳۴۸ دستگاه 
از جمله اسپکت سی تی، پت سی تی، توموتراپی، 
MRI، سی تی اسکن و آنژیوگرافی وهزارو ۴۵۳ 
دستگاه دیالیز در سرتاسر کشور توزیع شده 
است. همچنین دسترسی به خدمات تخصصی 
درمانی مانند درمان ناباروری با ایجاد ۸۷ مرکز 
سطح دو (برای اولین بار) و ۵۶ مرکز سطح سه 
در سراسر کشور در این دولت (در مجموع ۱۲۶ 
مرکز) تسهیل شده است تا مردم عزیز کشورمان 
در دانشگاه تحت پوشش منطقه سکونت خود 
به سهولت به خدمات تخصصی درمانی و 
تشخیصی دسترسی داشته باشند. حفظ کرامت 
بیمار نیز به عنوان یکی از سیاست های اصلی 
وزارت بهداشت همواره مورد تأکید است؛ 
از این رو در سنجه های اعتباربخشی به این مهم 
توجه ویژه شده و به عنوان یکی از ملاک های 
ارزشیابی بیمارستان و امتیاز دهی به مراکز قرار 
گرفته است. همچنین در همین زمینه و با هدف 
نظارت فراگیر، سامانه ۱۹۰ به صورت شبانه روزی 
پاسخ گوی مردم عزیز و گوش شنوای ایشان در 
صورت بروز هرگونه مشکل، شکایت، انتقاد 
و پیشنهاد است که بدیهی است در صورت 
اعلام و شکایت از سوی بیماران پیگیری های 
لازم صورت خواهد گرفت. درخصوص جذب 
نیرو خوشبختانه با همکاری سازمان اداری و 
استخدامی، آزمون استخدام ۲۵ هزار نفر در 
۲۸ مهر ماه سال ۱۴۰۲ برای تأمین نیروی انسانی 
مراکز درمانی تازه افتتاح شده حوزه سلامت 
سراسر کشور برگزار شد. از مجموع ۲۵ هزار و ۱۲۰ 
مجوز استخدام در وزارت بهداشت، هشت هزارو 
۵۰۰ نیرو در حوزه بهداشت، حدود سه هزارو 
۵۰۰ نفر در حوزه فوریت های پزشکی و اورژانس 
و بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر نیز در حوزه درمان 
و پرستاری جذب شده اند. جذب و استخدام 
۲۵ هزار نفر دوم نیز برای تکمیل نیروی انسانی 
پروژه های تازه افتتاح شده و با اولویت طرح های 
آموزشی و بهداشتی ان شاءاالله صورت خواهد 
گرفت. در مجموع وزارت بهداشت برای 
استخدام ۷۵ هزار نیروی انسانی برنامه ریزی 
کرده است و با یاری خدواند متعال و توافقات 
انجام شده این تعداد نیرو در سه مرحله جذب و 

استخدام خواهند شد.

واکنش وزارت ورزش و جوانان 
به یک گزارش

وزارت ورزش و جوانان با ارسال جوابیه ای به روزنامه «شرق» به 
گزارش «کدام جوانی؟ کدام جمعیت؟»  واکنش نشان داد. در این 

جوابیه آمده است:
روزنامه شرق در مطلبی با عنوان «کدام جوانی؟ کدام جمعیت؟» به نحوه 
واگذاری وظایف مربوط به مراکز انتخاب همسر یا همان واسطه گری به وزارت 
ورزش و جوانان در قانون جوانی جمعیت اشکالاتی را مطرح کرده است. در 
این پاسخ قصد داریم به این موضوع پرداخته و ضمن تشریح وظایف قانونی 
وزارت ورزش و جوانان در این زمینه، اقدامات انجام شده توسط این وزارتخانه 

را تشریح نماییم.
۱) وظایف قانونی وزارت ورزش و جوانان در قبال جوانی جمعیت

بر اساس قوانین مصوبه جمهوری اسلامی ایران، وظایف متنوعی به 
نهادهای دولتی و حاکمیتی واگذار شده است. در حوزه جوانان و امور مربوط 

به ازدواج، وزارت ورزش و جوانان به عنوان متولی اصلی شناخته می شود.
• قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان: در این قانون، 
امور جوانان «به فعالیت های مربوط به هماهنگی ابعاد هویتی جوانان در 
عرصه های دینی، انقلابی، ملی، اشتغال، علم و فناوری، جامعه پذیری، خانواده 
و ازدواج، سرمایه اجتماعی، مسئولیت پذیری، مشارکت اجتماعی و مسائل 
نوپدید جوانان» دلالت دارد که بر عهده وزارت ورزش و جوانان نهاده شده 

است.
• قانون ساماندهی امور مربوط به جوانان: این قانون وظایف متعددی 
را برای وزارت ورزش و جوانان در حوزه جوانان از جمله ازدواج و تشکیل 

خانواده برشمرده است.
• قانون تسهیل ازدواج جوانان: این قانون نیز حاوی وظایف و تکالیفی برای 

وزارت ورزش و جوانان در راستای تسهیل امر ازدواج جوانان است.
همان طورکه مشاهده می شود، در سال های گذشته قوانین متعددی به 
منظور تکلیف وظایف معینی در حوزه جوانان و ازدواج توسط وزارت ورزش 
و جوانان اختصاص یافته است. در این راستا قانون جوانی جمعیت نیز مواد 
متنوعی را برای ارتقای کمی و کیفی ازدواج و تحکیم خانواده بر عهده این 
وزارتخانه نهاده است. از جمله در ماده ۳۷ آمده است: «سازمان تبلیغات 
اسلامی مکلف است به منظور ترویج و تسهیل در امر ازدواج، از طریق 
مؤسسات فرهنگی، مساجد و روحانیون و دیگر ظرفیت های مردمی به توسعه 
فرهنگ واسطه گری در امر انتخاب همسر، با محوریت و مشارکت خانواده ها و 

رعایت موازین قانونی و شرعی بپردازد.
تبصره - وزارت ورزش و جوانان موظف است با تأیید سازمان تبلیغات 

اسلامی مجوز مراکز فعال در امر انتخاب همسر را صادر نماید».
در پاسخ به نقدی که در این نوشته به مغایرت قانونی فعالیت سازمان 
تبلیغات اسلامی با اصل ۶۰ قانون اساسی بدان اشاره شده بود تنها به این 
نکته بسنده می شود که این دستگاه فرهنگی با توجه به ماهیت ذاتی خود به 
مجموعه فعالیت هایی مبادرت می ورزد که به طور قانونی برای آن معین شده 
است. درباره ماده ۳۷ قانون جوانی جمعیت نیز قانون گذار برای محول کردن 
این وظیفه به این سازمان ادله ای دارد که در جای خود قابل دفاع و بحث 
و بررسی است؛ با این حال وزارت ورزش و جوانان با توجه به وظیفه ای که 
برای خود در راستای توسعه کمی و کیفی ازدواج جوانان قائل است، به 

مجموعه ای از اقدامات پرداخته که در ذیل بدان اشاره می شود.
۲) اقدامات وزارت ورزش و جوانان در راستای قانون جوانی جمعیت

وزارت ورزش و جوانان در راستای وظایف قانونی خود و در جهت تحقق 
اهداف ماده ۳۷ قانون جوانی جمعیت اقدامات متعددی را انجام داده است 

که در ادامه به برخی از آن ها اشاره می شود:
۱. صدور مجوز مراکز انتخاب همسر: بر اساس ماده ۳۷ قانون جوانی 
جمعیت، وظیفه صدور مجوز برای مراکز انتخاب همسر یا همان واسطه گری 
به وزارت ورزش و جوانان واگذار شده است. این وزارتخانه در راستای این 
تکلیف قانونی، اقدام به تدوین آیین نامه مربوطه و صدور مجوز برای متقاضیان 

واجد شرایط نموده است.
۲. تشکیل هیئت سیاست گذاری: با توجه به ماهیت پیچیده موضوع ازدواج 
و لزوم هماهنگی بین دستگاه های مختلف ذی ربط، وزارت ورزش و جوانان در 
تعاملی سازنده با سازمان تبلیغات اسلامی، اقدام به تشکیل هیئتی متشکل از 
نمایندگان دو دستگاه نموده است. این هیئت وظیفه سیاست گذاری در حوزه 
مراکز انتخاب همسر و ارائه راهبردهای لازم به منظور ساماندهی این امر مهم 

را بر عهده دارد.
۳. نظارت و ارزیابی: حضور مستمر نماینده این وزارتخانه در هیئت مصاحبه 
تأیید صلاحیت مدیران مراکز مشاوره و همچنین نظارت و ارزیابی مستمر 
پسینی مراکز توسط نماینده وزارت در استان ها، از جمله اقدامات انجام شده 

جهت اطمینان از حسن عملکرد مراکز انتخاب همسر به شمار می رود.
۴. حمایت های مادی و معنوی:

۱. وزارت ورزش و جوانان در راستای وظایف حمایتی خود، از مراکز انتخاب 
همسر با ارائه تسهیلات و حمایت های لازم، پشتیبانی می کند.

۲. برگزاری مشترک دو رویداد (صبا ۱ و ۲) با سازمان تبلیغات اسلامی 
به منظور شبکه سازی، هم افزایی و رشد علمی این مراکز نمونه ای از این 

حمایت هاست.
۳. همچنین این وزارتخانه با ارائه آموزش های لازم به مدیران و کارکنان 
این مراکز، در ارتقای سطح کیفی خدمات ارائه شده به جوانان، به فعالیت های 

خود ادامه می دهد.
در پایان تأکید می گردد وزارت ورزش و جوانان در قبال موضوع جوانی 
جمعیت و تسهیل امر ازدواج جوانان، ضمن انجام وظایف قانونی خود، تعامل 
سازنده ای با سایر دستگاه های ذی ربط داشته و اقدامات مؤثری در این زمینه 

انجام داده است.

واکنش ۴ عضو شورای شهر به توهین یک مدیر شهری به عضو شورای شهر تهران

روزهای سخت منتقدان بهشت
جوابیه جوابیه

شرق: اتفاق تازه نیست؛ پاسخ های تند مدیران شهری به 
انتقادهای اعضای شورای شهر از اتهام به بی اطلاعی تا 
سیاسی کاری و سیاه نمایی و یادآوری عملکرد اعضای شورای 
شهر کنونی در زمان مسئولیتشان در شهرداری؛ اما بیشتر این 
انتقادها در صحن شورا و از سوی اعضای طرفدار شهردار 
تهران پاسخ داده می شد. زمانی تذکر می دهند که منتقدان 
بیش از سه دقیقه قانونی حرف زده اند و زمانی هم تأکید 
می کنند در بازی شطرنج یک معادله وجود دارد که همه از بین 
می روند و این شاه است که می ماند و وقتی شهردار را بی اعتبار 
و بی خاصیت و بی حیثیت کنیم، کمک به جبهه انقلاب نیست.

اما پاسخ یکی از مدیران میانی شهرداری به عضو شورای 
شهر تهران این بار با واکنش بسیاری از اعضای شورای شهر 
مواجه شد. ریشه این اعتراض ها به توییت سوده نجفی، عضو 
شورای شهر تهران برمی گردد. او در واکنش به انتشار عکس 
شهردار تهران در نماز عید فطر و تمسخر برخی از کاربران 
فضای مجازی نوشته بود: کسانی که عکس شهردار تهران در 
نماز عید فطر را تمسخر می کنند، قطعا بویی از ایمان نبرده اند 
و آخرت خود را خراب می کنند. ناکارآمد و ضعیف است و 
سرجایش قرارنگرفته هر نقدی به او دارید اما ورود به روابطش 

با خدا و تمسخر، گناهی نابخشودنی است.
محمدعلی الفت پور رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری 
شهرداری تهران هم در واکنش به سخنان دوپهلوی این 
عضو شورای شهر تهران نوشته بود: وقتی ناکارآمدترین 
و ضعیف ترین ها که ربطی به هیچ گونه مدیریتی ندارند، 

اظهارنظر می کنند.
روز گذشته مهدی اقراریان رئیس کمیته نظارت شورای 
شهر هم از تشدید فشار به منتقدان زاکانی سخن گفت. او گلایه 
کرد در حال حاضر آنچه از طرف شهرداری مشاهده می کنیم، 
ایجاد یک فشار جدی به منتقدان عملکرد آقای زاکانی است. 
حوزه خصوصی و موضوعات فردی و شخصی آقای زاکانی به 
خودش مربوط است و در این حیث ورودی نداریم؛ اما ایشان 
شهردار منتخب این شورا هستند و باید پاسخ گوی موضوعات 

مطرح شده این شورا باشند.
از ریاست شورا درخواست می کنم تذکرات شورا به ویژه 
منتقدان شهرداری مورد توجه قرار گیرد تا پاسخ مناسب داده 
شود. در حال حاضر شورا به دو بخش منتقدان و موافقان آقای 
زاکانی تقسیم می شود؛ چراکه بارها و بارها ۹ نفر از اعضای 
شورا تذکراتی را مطرح کردند؛ اما چه اتفاقی افتاده است؟ 

شهروندان تهرانی قطعا قضاوت می کنند.
در میانه صحبت های اقراریان، چمران ریاست شورا در 
واکنش به تقسیم بندی شورا مبنی بر موافقان و مخالفان 
شهردار تهران گفت: من فکر نمی کنم این گونه باشد، لذا لطفا 
روی این موضوع تأکید نکنید و بگذارید همبستگی و اتحاد بین 

اعضا باقی بماند.
ناصر امانی،  عضو شورای شهر تهران هم در واکنش به 
توهین برخی مدیران شهرداری به اعضای شورای شهر تهران 
در فضای مجازی گفت:  در ماه گذشته سه مرتبه مدیران شهری 
در پی تذکر قانونی اعضای شورا،  توییت زدند و توهین کردند؛ در 
واکنش به تذکر من،  آقای اقراریان و خانم نجفی. برای من که 
اصلا اهمیتی ندارد اما این بار به خاطر نوع اهانتی که به خانم 
نجفی شد و جایگاه ایشان به عنوان فرزندان شهید،  همانند 

خانم سلیمانی،  اصلا نباید عبور کنیم.
سیداحمد علوی، عضو شورای شهر تهران هم با بیان اینکه 
حضور آقای چمران در شورا مایه وحدت شورا در دوره های 
مختلف بوده، گفت: حفظ حرمت و حریم بر همه ما واجب 
است. اعضای شورا حق و حقوقی داشته و اجازه دارند مباحث 
خود را مطرح کنند اما باید حریم را حفظ کنند؛ چراکه در غیر 

این صورت عاقبت خوشی نخواهد داشت.
مهدی چمران رئیس شورا در سخنانی به واکنش وزارت 
کشور به انتقادهای او به کارشکنی در قراردادهای واگن چینی 

و پاسخ یک مدیر شهری به سخنان عضو شورا اشاره کرد و 
گفت: همه تلاش ما باید این باشد که بتوانیم وحدت خود 
را نه تنها در شورا و شهرداری بلکه در تمام کشور به اجرا 
بگذاریم. دشمن تا دندان مسلح تمام توان خود را برای آسیب 
به ما به کار می گیرد. همه باید در مسیر وحدت و محبت بوده 
و آن را جایگزین تنفر کنیم. یعنی به جای تنفرزایی، تنفرزدایی 
کنیم؛ با تنفر به جایی نمی رسیم؛ آن کسی که اعضای شورا را 
به تمسخر می گیرد، باید بداند که از قِبل شورا به جایی رسیده و 
نمی تواند شورا را به تمسخر بگیرد. به همه توصیه می شود که 
جانب ادب و احترام را رعایت کنند، ما مخالف انتقاد نیستیم و 
باید مانند آینه، عیوب یکدیگر را نشان دهیم اما چنگ و دندان 
نشان دادن و تمسخرکردن هنر نیست. وگرنه همه در فضای 
مجازی هنرمند هستند. هنوز نتوانسته ایم درخصوص واگن ها 
اقدامات را به نتیجه برسانیم، کسی که انتقاد می کند اگر خیلی 

توانمند است به میدان بیاید و کار را انجام دهد.
چمران با بیان اینکه تمسخرکردن کاری غیر اخلاقی و 
خلاف شرع است؛ گفت: همه ما در یک قایق نشسته ایم و اگر 
آسیبی به آن وارد شود همه آسیب می بینیم، نه تنها در شورا 
و شهرداری بلکه شرایط کشور به گونه ای است که وحدت و 
پشت هم بودن و مددکار هم بودن ضروری است، هر اندازه 
که تحصیلات عالیه داشته باشیم اما تا درس اول را نیاموخته 
باشیم؛ بی سوادیم. درس اول این است که بدانیم رعایت ادب و 
احترام واجب و ضروری است و باید تلاش کنیم که از خط قرمز 

ادب و احترام عبور نکنیم.
وی در ادامه گفت: بارها گفته ایم که جاروکش شهر باشیم 
و به خدمت رسانی به مردم افتخار کنیم. اسرائیلی که در تاریخ 
خود چنین حمله ای را ندیده بود، حالا با حمله کشوری مواجه 
شده است که به تنهایی و بدون هیچ پشتوانه و حمایتی در 
مقابل آنها ایستاد و موفق شد؛ چراکه آنها بندگان خدا هستند 
و امیدشان به خداوند است و اگر تیری پرتاب می شود، تیر 
خداوند است و خداوند این توفیق را به ما داده است، بنابراین 
خداوند را شاکر باشیم نه در زبان بلکه در عمل و از جایگاه خود 
سوء استفاده نکنیم. از مسئول ذی ربط هم درخواست می شود 

که به این موضوع رسیدگی شده و خاطی را بازخواست کند.
چمران درخصوص حواشی پیش آمده درباره تحویل 
واگن های مترو نیز توضیح داد: ما تنها بر این موضوع تأکید 
داریم که باید به درد مردم برسیم، یعنی خدمت رسانی به مردم 
را نباید به تأخیر بیندازیم. برخی اقدامات باید به صورت عادی 
درخصوص آنها تصمیم گیری شود؛ اگر مسئله ای وجود دارد 
و مشکل نداشتن متخصص است، می توانند برای حل مسئله 
درخواست کمک کنند. اهمیت این موضوع به اندازه ای است 
که تأخیر حتی یک روز هم، مردم را از امکان استفاده از واگن ها 
محروم می کند. اگر علت تأخیر در اجرای این امر از جانب 
شوراست، اعلام کنند تا آن را رفع کنیم. در این خصوص باید 
دلسوزانه پیش رفت نه اداری. تلاش ما جلوگیری از اسراف 
و هزینه  کرد اضافی و مازاد است و اینکه دراین باره زمان از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است و نباید زمان را از دست بدهیم.

پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران هم معتقد 
بود در زمان عملیات تاریخی و بزرگ رزمندگان اسلام، دشمن 
در تلاش است این موضوع را با موضوعات حاشیه ای به 
چالش بکشد و ما ۲۱ نفر که از نمایندگان انقلابی و دلسوز 
هستیم، نباید مسائل حاشیه ای را به گونه ای مطرح کنیم که 
فردا شبکه های ایران اینترنشنال و بی بی سی، با این موارد آثار 

آن اقدام را خنثی کنند.
سروری در ادامه درباره حواشی ایجادشده درخصوص 
اظهارات یکی از مدیران شهرداری در فضای مجازی نیز توضیح 
داد: برداشت ما از اظهارات این عضو شورا این بود که وی قصد 
اهانت نداشته و متن اظهارات به خوبی تنظیم نشده بوده 
است. فرد دیگری که آن را منتشر کرده، اقدام درستی انجام 
نداده است. بزرگ ترین اقدام در مدت اخیر انجام شد و نباید با 

موضوعات حاشیه ای آن را تحت الشعاع قرار دهیم.
سخنگوی شورای شهر تهران هم معتقد است که در این 
مدت باقی مانده نباید به اختلاف ها پرداخته شود و شرایط را 

به گونه ای پیش برد که دشمن شاد شویم.
ناصر امانی هم در گفت وگویی معتقد است که آب از 
سرچشمه گل آلود است و طبیعی است که زمانی مدیران 
پایینی این گونه واکنش نشان دهند. در جلسه روز گذشته 
همچنین معاون خدمات شهری گزارشی درخصوص عملکرد 
شهرداری در ماه رمضان و نوروز داد که اعضای شورای شهر 
مهدی بابایی، عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری گلایه کرد: آذین بندی جهت ورود به سال جدید و ماه 
مبارک رمضان آن طورکه باید و شاید انجام نشد و نسبت به 
سال های گذشته با تأخیر انجام شد که باید به این موضوع 

توجه جدی شود.
بابایی برگزاری افطاری در ماه مبارک رمضان در بلوار 
کشاورز را یک اقدام فرهنگی بسیار خوب خواند و بیان کرد: 
بخش اعظم فضاهای تبلیغاتی شهر تهران صرفا به همین 
یک اقدام فرهنگی اختصاص یافت؛ یعنی حجم تبلیغات با 
اقدام انجام شده همخوانی نداشت و متأسفانه از ظرفیت 
فضاهای تبلیغاتی برای سایر اقدامات فرهنگی و ظرفیت 
گردشگری شهر تهران استفاده نشد که باید این مورد نیز 

مورد توجه ویژه قرار گیرد.
او در ادامه با طرح این سؤال که چرا این اقدام توسط 
سازمان زیباسازی انجام شده است؛ متذکر شد: شاید یکی از 
دلایلی که سازمان زیباسازی در انجام وظایف خود تأخیر داشت 
این بود که مشغول به انجام اقدامات دیگر بود. وظیفه این 
سازمان زیباسازی حوزه کالبدی و معماری شهر تهران است و 
این در حالی است که اجرای کار فرهنگی به این سازمان محول 

شد. در واقع این وظیفه معاونت فرهنگی و اجتماعی بود.
بابایی درخصوص مسائل مربوط به فضای سبز گفت: 
در حوزه نگهداشت فضای سبز وضعیت آن طورکه باید 
قابل قبول نیست، توسعه با سرعت خوبی پیش می رود اما 
اقدامات درخصوص نگهداشت فضای سبز به ویژه درخصوص 
چمن کاری در عرصه های تفرجی از سرعت لازم برخوردار 
نیست و این بخش مورد غفلت واقع شده است. لذا درخواست 

می شود به این مسئله نیز رسیدگی شود.
سیدجعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و 
حمل ونقل شورای شهر تهران هم در واکنش به گزارش 
معاون خدمات شهری شهرداری تهران و با اشاره به رنگ زدن 
جداول خیابان ها گفت: در اکثر کشورهای دنیا به جز برخی 
کشورهای عربی همسایه، از رنگ خود بتن برای جداول 
استفاده می شود و این رنگ به عنوان رنگی سازگار با محیط 
زیست شناخته می شود اما متأسفانه در کشور ما سالانه صدها 
میلیارد تومان برای رنگ آمیزی جداول کنار خیابان ها و معابر 

هزینه می شود.
وی ادامه داد: تقاضای بنده از شهرداری و معاونت خدمات 
شهری این است که رنگ زدن جداول را از دستور خارج کنند 
و اگر قرار است رنگ آمیزی هم صورت گیرد، باید از رنگ های 
ترافیکی که دارای معنا، پیام و استاندارد هستند استفاده شود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر تهران با 
اشاره به رفیوژهای وسط خیابان ها بیان کرد: با وجود تذکرهای 
قبلی متأسفانه شاهد این هستیم که هر روز رفیوژهای جدیدی 
که بسیار هزینه بر هستند وسط خیابان ها سبز می شوند علاوه 
بر آن در خیابان کریم خان می بینیم که در نرده های کناری 
گلدان هایی نصب می شوند، نه تنها زیبایی خاصی به شهر 
نمی دهند بلکه بسیار هم ناایمن هستند و برای آب دادن به این 

گلدان ها، حوادث متعددی اتفاق می افتد.
تشکری هاشمی افزود: تقاضای بنده این است از کارهایی 
که چندان زیبایی برای شهر ندارند اما هزینه بسیاری به بار 

می آورند، جلوگیری کنیم.
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